
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2285/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek 

Wsparcia dla Seniorów, połączenia jej z Ośrodkiem Pomocy Społecznej Dzielnicy Bemowo 

m.st. Warszawy oraz zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 51 ust . 2 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek Wsparcia 

dla Seniorów przy ul. Lazurowej 14 w Warszawie. 

§ 2. 1. Z dniem utworzenia Ośrodka Wsparcia dla Seniorów dokonuje się jego połączenia z Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 

2. W wyniku połączenia Ośrodek Wsparcia dla Seniorów działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej 

Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/918/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 kwietnia 2008 r. 

w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 74, 

poz. 2706, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 10 w brzmieniu:  

„10) organizuje wsparcie mieszkaniowe dla osób bezdomnych lub zagrożonych bezdomnością oraz osób 

znajdujących się w sytuacji kryzysowej występującej na skalę masową, w tym prowadzi mieszkania lub 

współpracuje w tym zakresie z jednostkami m.st. Warszawy.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:  

„§ 5a. 1. W Ośrodku działa Ośrodek Wsparcia dla Seniorów przy ul. Lazurowej 14 w Warszawie, w ramach 

którego funkcjonują: 

1) Dom Aktywnego Seniora - zapewniający dzienną opiekę nad osobami starszymi obejmującą zajęcia 

rehabilitacyjne, usprawniające, integrujące, aktywizujące, pomoc socjalną, medyczną, rehabilitacyjną, 

psychologiczną i terapeutyczną oraz posiłki; 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 218, poz. 9284, z 2009 r. 

Nr 168, poz.4883 i Nr 213, poz. 6857, z 2010 r. Nr 79, poz. 1243, z 2011 r. Nr 239, poz.8501, z 2012 r. poz. 3568, 4741, 

6538 i 7305, z 2013 r. poz. 12864, z 2014 r. poz. 6139, z 2016 r. poz. 11801, z 2018 r.  poz. 7047, z 2020 r. 

poz. 8603 i 10089 oraz z 2021 r. poz. 9286. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9342



2) dwa Kluby Seniora – prowadzące zajęcia o charakterze edukacyjno–kulturalnym, turystyczno–

rekreacyjnym, usprawniającym, integracyjno–aktywizującym oraz rozwijające działania samopomocowe 

i wolontarystyczne; 

3) Akademia Seniora „Z Pasją” - prowadząca zajęcia w sekcjach tematycznych rozwijających 

zainteresowania i zdolności seniorów. 

2. Ośrodkiem Wsparcia dla Seniorów kieruje kierownik.”; 

3) w § 8 ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) w organizowaniu pracy z rodzinami przeżywającymi trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych, które zamieszkują na terenie dzielnicy i zostały zobowiązane przez sąd do współpracy 

z asystentem rodziny.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9342


		2022-09-07T11:29:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




